



2020年9月8日

デニーズ、ホテル内店舗にて ルームサービスを開始

デニーズ（株式会社セブン&アイ・フードシステムズ 東京都千代田区）は9月8日（火）より、日本ホテル株式会社の運営する「JR 東日本ホテルメッツ」内に出店している6店舗で、ご宿泊のお客様に対してルームサービス（食事提供）を実施します。

昨今の情勢から、レストラン店内のご利用を控えるお客様が多くいらっしゃいます。今回のこのサービスは、デニーズで調理したお料理を、ホテルフロントより客室までお届けする為、ご利用のお客様は部屋から出ることなく、安心してデニーズのお食事を楽しんでいただけます。

Room Service Menu

Aセット

とろ〜り卵とチーズのオムライス

アレルギー：卵・乳・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ごま
768kcal・食塩相当量4.7g・食物繊維1.5g・糖質55.0g

+

- シーザーサラダ〜4種チーズ使用
- たらマヨポテト
- ドリンク

Bセット

オマール香る海老ドリヤ

アレルギー：卵・乳・小麦・大豆・鶏肉
422kcal・食塩相当量3.5g・食物繊維1.5g・糖質57.7g

+

- シーザーサラダ〜4種チーズ使用
- たらマヨポテト
- ドリンク

Cセット

ガパオ・ガイ〜鶏肉のバジル炒めごはん

アレルギー：卵・乳・小麦・大豆・鶏肉
713kcal・食塩相当量3.1g・食物繊維1.5g・糖質78.3g

+

- シーザーサラダ〜4種チーズ使用
- たらマヨポテト
- ドリンク

Dセット

All Beefハンバーグ〜おろしソース（ライス付き）

アレルギー：卵・乳・小麦・大豆・鶏肉
428kcal・食塩相当量3.0g・食物繊維3.2g・糖質17.3g ※ライスは食のみません。

+

- シーザーサラダ〜4種チーズ使用
- ドリンク

※ライスは石窯ブルーに大変できます

ドリンクは下記よりお選びください

- | | | |
|--|--|-----------------------------|
| ● オレンジ (250ml)
110kcal・糖質28.8g
アレルギー→オレンジ | ● 野菜と果物 (250ml)
73kcal・食塩相当量0.3g・糖質18.0g
アレルギー→りんご | ● ウーロン茶 (250ml)
アレルギー→なし |
| ● コカ・コーラ (250ml)
112kcal・糖質28.1g
アレルギー→なし | ● コカ・コーラゼロ (250ml)
アレルギー→なし | |
| ● ホットコーヒー (150ml)
7kcal・食物繊維0.3g・糖質1.0g
アレルギー→なし | ● アイスコーヒー (150ml)
9kcal・食物繊維0.3g・糖質1.4g
アレルギー→なし | |
- ※ホットコーヒー、アイスコーヒーは砂糖、ミルク、シロップは含みません。

こちらのメニューでは下記のアレルギー情報を掲載しています

【特定原材料の品目】卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに
【特定原材料に準ずるもの21品目】あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・ごま・さけ・そば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・アーモンド

シーザーサラダ
〜4種チーズ使用

アレルギー：卵・乳・小麦・大豆・豚肉・りんご
149kcal・食塩相当量0.9g・食物繊維0.8g・糖質5.4g

たらマヨポテト

アレルギー：卵・乳・小麦・大豆・りんご
408kcal・食塩相当量2.0g・食物繊維3.6g・糖質31.8g

石窯ブルー(1個)

アレルギー：乳・小麦
211kcal・食塩相当量0.8g
食物繊維1.3g・糖質30.3g
※ホイップクリームをのみます。

ライス

アレルギー→なし
302kcal・食物繊維0.5g・糖質66.3g

●メニュー概要

- ・Aセット：とろ〜り卵とチーズのオムライス + シーザーサラダ〜4種チーズ使用
+ たらマヨポテト + ドリンク
- ・Bセット：オマール香るエビドリア + シーザーサラダ〜4種チーズ使用
+ たらマヨポテト + ドリンク
- ・Cセット：ガパオ・ガイ〜鶏肉のバジル炒めごはん + シーザーサラダ〜4種チーズ使用
+ たらマヨポテト + ドリンク
- ・Dセット：All Beef ハンバーグ〜おろしソース + ライス（又は石窯ブール）
+ シーザーサラダ〜4種チーズ使用 + ドリンク

●サービス概要

- ①宿泊のお客様がデニーズへ電話で注文を行う。
- ②デニーズは出来上がった料理を、ホテルのフロントへお持ちし、ホテルフロントより客室へお届けする

※サービス時間：10:30〜23:00

●実施店舗概要

デニーズ浦和駅前店、デニーズ赤羽駅前店、デニーズ津田沼駅前店、デニーズ高円寺駅前店、
デニーズ駒込駅前店、デニーズ溝ノ口駅前店 計6店舗

■■ デニーズホームページ <https://www.dennys.jp> ■■

株式会社 **セブン&アイ Food Systems** 経営企画室(広報)

〒102-8415 東京都千代田区二番町4番地5 <https://www.7andi-fs.co.jp>

TEL. 03-6238-3567 FAX. 03-3221-7285